
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VŘ/2/2021
„ZŠ Bílá - rekonstrukce venkovního sportoviště - II. etapa"

Stavební objekt SO.02

v rámci zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále „ZZVZ")

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění 

mezi
OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
IČ:00063703 
DIČ: CZ00063703

zastoupena na základě příkazní smlouvy č. S/447/2006/OSM uzavřené dne 25. 05. 2006 
ve znění jejího dodatku č. 6

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 
IČ:27114112 
DIČ: CZ27114112
zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel") 
a
ZHOTOVITELEM: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

se sídlem: Mostní 5552, 760 01 Zlín 
zastoupena: Markem Bainarem, jednatelem společnosti 
IČ:25560191 
DIČ: CZ25560191

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32897 
identifikátor datové schránky: uzp3t43
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 35-1597080297/0100 
(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také „smluvní strany")
I



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo č. VŘ/2/2021 ze dne 
16. 06. 2021, jejímž předmětem je dílo „ZŠ Bílá - rekonstrukce venkovního sportoviště - 
II. etapa" Stavební objekt SO.02, realizované v k. ú. Dejvice na parcele č. 656, areál 
základní školy Bílá, ul. Bílá 1/1784, Praha 6 - Dejvice (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mění Smlouvu tak, jak 
následuje.

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II. odst. 4 Smlouvy se tímto 
v souladu s čl. V. odst. 8 Smlouvy rozšiřuje o objednatelem dodatečně požadované práce 
a dodávky (dále jen „Vícepráce") dle vzájemně odsouhlaseného Změnového listu č. 1, 
který tvoří přílohu tohoto Dodatku. Vícepráce budou realizovány v rozsahu dle rozpočtu 
zhotovitele, který je součástí Změnového listu č. 1.

2. V důsledku rozšíření předmětu díla o Vícepráce se smluvní strany dohodly na navýšení 
ceny za zhotovení díla o částku 86.872,83 Kč bez DPH, a to dle rozpočtu zhotovitele, který 
je součástí Změnového listu č. 1. Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy se tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH 2.930.176,82 Kč

Cena za zhotovení díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 86.872,83 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH 3.017.049,65 Kč

3. Vzhledem rozšíření předmětu díla o provedení Víceprací souvisejících se změnami oproti 
projektové dokumentaci, vzniklých po zjištění nových skutečností až po zahájení realizace 
díla, se smluvní strany dále dohodly na změně termínu dokončení předmětu díla tak, 
že tento se prodlužuje o 4 kalendářní dny. Termín dokončení předmětu díla uvedený 
v čl. IV. odst. 1 Smlouvy se tímto Dodatkem mění takto:

Termín dokončení 
předmětu díla

Do 79 kalendářních dnů
od předání a převzetí staveniště
do předání a převzetí dokončeného díla objednatelem.

III.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

VŘ 2-2021 - Dodatek č. 1
2



3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 obdrží 
zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn ani do 
tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle tento 
Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. 2763/21 ze dne 31. 08. 2021 a rovněž byly splněny veškeré 
ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

V Praze dne V Praze dne

za zhotovitele za objednatele
Marek Bainar Zdeněk Hořánek

jednatel SPORTOVNÍ PODLAHY ZUN, s.r.o. jediný člen představenstva SNEO, a.s.

Příloha
Změnový list č. 1

VŘ 2-2021 - Dodatek č. 1
3



ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - Zastínění tribuny, palisáda

ZHOTOVITEL Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín

STAVBA ZŠ Bílá - Rekonstrukce venkovního sportoviště - ll.etapa, Praha 6 - SO - 02

MÍSTO Poz. pare. č. 656 v k. ú. Dejvice, Areál základní školy Bílá, ul. Bílá 1/1784, Praha 6

Důvod změny:
Oproti PD je na žádost uživatele doplněno zastínění tribuny. Dále je na ochranu kořenů 
navržena opěrná zídka z betonových palisád u stávajícího stromu v severozápadní části 
dětského hnště.

Technický popis:
Pnčítá se konstrukce zastínění včetně nosných sloupů, základů, stínící plachty a montážních 
prvků.
Pnčítá se osazení betonových palisád do betonového základu.

Přílohy:
Cenový rozpočet

Vliv na smluvní cenu:

Změna smluvní ceny o částku + 86 872,83 Kč

Vliv na dopracování PD:
není

Vydal:

Podpis:
Schválil:

Podpis:

i TDS, dne

Pozn.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 04
Stavba: SNEO - ZŠ Bílá-Rekonstrukce venkovního sportoviště

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 872,83

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 86 872,83

snížená 15,00% 0,00

ICena s DPH v CZK

Výše daně 
18 245,29 

0,00

105116,12!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

fóg loU

Strana 1 z Z

I



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 04

Stavba: SNEO - ZŠ Bílá-Rekonstrukce venkovního sportovi&té

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 86 872,83 105116,12
03 Změnové listy

01 Zastíněni tribuny
86 872,83 106116,12
86 872,83 105 116,12

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNEO - Zš Bílá-Rekonstrukce venkovního sportoviště
Objekt:

03 - Změnové listy
Soupis:

01 - Zastíněni tribuny

KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 872,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 86 872,83 21,00% 18 243,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH
l

v CZK 105116,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

i



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNEO - ZŠ Bílá-Rekonstrukce venkovního sportoviště
Objekt:

03 - Změnové listy
Soupis:

01 - Zastínění tribuny
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN9 - Ostatní náklady

86 872,83

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

SNEO - Z$ Bilá-Rekonstrukce venkovního sportoviště 

03 - Změnové listy

01 - Zastínění tribuny
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ
__

Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 133212011 i Hloubeni šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
iplocha výkopu do 4 m2 ručně m3

5 K 162751117 : Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
■horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3

w Vykop patek pro zastíněni tribuny
w 0,576
w Součet

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
6 K 162751119 jz horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

im přes 10000 m
m3

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86 872,83

Cenová soustava

w
___ w_ _________

8 I K =171201221

w' 
w

0,576*10
Sou6et

K 275321411

i Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
‘kamení kód odpadu 17 05 04 _
0,576*1,6 .........
Součet

Zakládání______________________________
^Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na

prostřed! tf. C 20/25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

11
»

r
K 3-1 Krycf plachta pískoviště PE 200g/mm2, slonová kost 

odotná proti UV záření, oka po 0,5m bez karabin

12 K >3-2 Posuvná manžeta, síla Bmm, průměr 76mm, ušlechtilá 
ocel s otvorem pro uchopen! a s očkem

i" K 3-3
Prvek pro dětská hřiště- kotvící trubky průměru 
76mm,8ilnostěnné,kompletně zabudované přímo do 
lože. bez pouzder

| 18 K 339921133 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m

i 19 ,, CSB.0056991.U palisáda LENA 1B/12/120 šedá

i
14 í K
r i

Montáž - Instalace materiálu,
3-4 zaměřeni,montáž(demontáž) ochranné sítě,záchytné

šitě,lanové sítě, kompletace AI k-cí
ks 1,000=

15 K J_5 I Dopravné - 2 x cesta H J-Praha-H J včetně odvozu
materiálu

kB ! 1,0001

0 998
3 K 1998222012

VRN

S/RN9
17 I K 090001000

Přesun hmot
' Přesun hmot pro tělovýchovné plochy

Vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady
Kompletační činnost

Strana 3z3


